
UnivIS - Raumplan U5/01.22 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
23.10.2017

08:30 - 10:00

Grammatische Analyse Sprachgeschichte

08:30 - 10:00

Grammatische Analyse Sprachgeschichte

10:15 - 11:45

Sprachwandel

12:00 - 14:00

VL

16:00 - 18:00

Ü/ES II: Heinrich Böll

18:15 - 20:30

Introduction to British and American
Cultural Studies -- Craig (a)

Di
24.10.2017

08:00 - 10:00

Ü

10:00 - 12:00

V

12:00 - 14:00

Introduction to English Linguistics

14:00 - 16:00

Einführung rom. Sprachwissenschaft

16:15 - 17:45

Introduction to English and American
Literature (B)

Mi
25.10.2017

12:00 - 14:00

ES I: Einführung in die Neuere deutsche
Literaturwissenschaft I (Mittwoch)

14:00 - 16:00

Repetitorium Deutschdidaktik

16:00 - 18:00

ES

Do
26.10.2017

08:30 - 10:00

Tutorium 1 zum Sprachgeschichtlichen
Einführungsseminar

10:00 - 12:00

Ü Übungen zur lateinischen Grammatik
und Stilistik, Kurs III B

12:00 - 14:00

Literarische Sozialisation, literarisches
Lernen, Literaturunterricht. Ein Überblick
über die Literaturdidaktik

14:00 - 16:00

Einführungsseminar Sprachgeschichte -
Sprachwandel

16:00 - 18:00

S/Ü Einführung in die Kulturwissenschaft

Fr
27.10.2017

08:30 - 12:00

Einführungsseminar Gegenwartssprache:
Einführung in die Germanistische
Linguistik (Teil 1 +2)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (Tel. 0951/863-2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.10.2017 bis 29.10.2017

Einzeltermine vom 23.10.2017 bis 29.10.2017

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 20:11:00


