## UnivIS - Raumplan U5/01.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 23.10.2017	Di 24.10.2017	Mi 25.10.2017	Do 26.10.2017	Fr 27.10.2017
08:00	08:30 - 10:00 Grammatische Analyse Sprachgeschichte	08:00 - 10:00 Ü		08:30 - 10:00 Tutorium 1 zum Sprachgeschichtlichen	08:30 - 12:00 Einführungsseminar Gegenwartssprache:
09:00	08:30 - 10:00  Grammatische Analyse Sprachgeschichte			Einführungsseminar	Einführung in die Germanistische Linguistik (Teil 1 +2)
10:00	10:15 - 11:45 Sprachwandel	10:00 - 12:00 V		10:00 - 12:00 Ü Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik, Kurs III B	
11:00					
12:00	12:00 - 14:00 VL	12:00 - 14:00 Introduction to English Linguistics	12:00 - 14:00 ES I: Einführung in die Neuere deutsche Literaturwissenschaft I (Mittwoch)	12:00 - 14:00 Literarische Sozialisation, literarisches Lernen, Literaturunterricht. Ein Überblick	
13:00			, ,	über die Literaturdidaktik	
14:00		14:00 - 16:00 Einführung rom. Sprachwissenschaft	14:00 - 16:00 Repetitorium Deutschdidaktik	14:00 - 16:00 Einführungsseminar Sprachgeschichte - Sprachwandel	
15:00					
16:00	Ü/ES II: Heinrich Böll	16:15 - 17:45 Introduction to English and American	16:00 - 18:00 ES	16:00 - 18:00 S/Ü Einführung in die Kulturwissenschaft	
17:00		Literature (B)			
18:00	18:15 - 20:30 Introduction to British and American				•
19:00	Cultural Studies Craig (a)				
20:00					
21:00					